

**Szóc, Domb utca
burkolatfelújítási munkák**

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
Domb utca (95m*2,5m) Hrsz. 93.					
1.	Padkarendezés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával	m2	95,00	520 Ft	49 400 Ft
2.	Fejtett föld felrakása, elszállítása 5 km.-n belül	m3	22,00	2 000 Ft	44 000 Ft
3.	Útburkolat helyreállítása, felület kiegyenlítése, kőanyag pótlása bazalt zúzottkő felhasználásával	m3	23,75	12 800 Ft	304 000 Ft
4.	Kőburkolat profilozása, oldalesések kialakítása	m2	237,50	450 Ft	106 875 Ft
5.	Kőburkolat tömörítése, hengerlése 95% tömörségi fokra	m2	237,50	355 Ft	84 313 Ft
Összesen netto:					588 588 Ft
27 % ÁFA:					158 919 Ft
Mindösszesen:					747 506 Ft

Veszprém, 2018. 08. 16.

Via Vomito Kft.